
ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2025 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz.1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz.1465 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu Miasta Kowary na 2025 rok o kwotę 316.000,00 zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera: 

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2025 rok do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2025 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 91.997.129,28 zł, w tym dochody majątkowe 28.622.211,55 zł, dochody 
bieżące 63.374.917,73 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 95.387.662,03 zł, w tym wydatki majątkowe 29.833.896,56 zł, wydatki 
bieżące 65.553.765,47 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 

Id: AF25460F-7E97-414F-808B-286C9378831A. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU MIASTA W 2025 ROKU

 .

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 960 924,15 316 000,00 4 276 924,15

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 361 337,00 316 000,00 677 337,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

351 337,00 316 000,00 667 337,00

Razem: 91 681 129,28 316 000,00 91 997 129,28

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.115.2025

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 1 sierpnia 2025 r.

Id: AF25460F-7E97-414F-808B-286C9378831A. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA W 2025 ROKU

 .

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 579 737,41 0,00 22 579 737,41

80101 Szkoły podstawowe 9 627 861,97 0,00 9 627 861,97

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 88 500,00 -15 500,00 73 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 846,00 15 500,00 366 346,00

852 Pomoc społeczna 9 791 307,08 316 000,00 10 107 307,08

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 361 337,00 316 000,00 677 337,00

3110 Świadczenia społeczne 350 591,00 316 000,00 666 591,00

Razem: 95 071 662,03 316 000,00 95 387 662,03

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.115.2025

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 1 sierpnia 2025 r.

Id: AF25460F-7E97-414F-808B-286C9378831A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Kowary na 2025 rok wynikają z: 

1. W dziale 801 - Oświata i wychowanie, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę 
15.500,00 zł na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach Nr SP1.87.25.KS z 31 lipca 2025 roku. 

2. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 316.000,00 zł 
w oparciu o pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.605.2025.DK z 29 lipca 2025 roku w sprawie 
przyznania środków na wypłatę jednorazowych zasiłków powodziowych rodzin lub osób poszkodowanych 
w wyniku powodzi z września 2024 roku (zwiększenie o 1.000.00 zł). 

Id: AF25460F-7E97-414F-808B-286C9378831A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 1 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	Zalacznik 1 D
	Zalacznik 2 W
	Uzasadnienie


		2025-08-04T14:26:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




